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SYVÄ	  
	  

Esillä	   olevissa	   maalauksissa	   on	   sekä	   näkyvää	   että	   maalausprosessiin	   kuuluvaa	   syvää.	  
Maalaukset	  ovat	  monokromaattisia	   ja	  pääosin	  hyvin	   tummia.	  Kyse	  on	  pimeästä,	  yöstä	   ja	  
syvyydestä,	  mutta	  samalla	  maalaukset	  ovat	  kuvauksia	  valosta;	  hennosta,	  niukasta	  valosta,	  
jonka	  avulla	  kuva	  tulee	  näkyväksi.	  

Rinnastan	   teoksia	   toisiinsa	   kokoamalla	   “kollaaseja”,	   kokonaisuuksia	   joissa	   yksittäiset	  
näkymät	   rinnastuvat;	   aika	   ja	   maiseman	   muutokset	   tulevat	   näkyväksi.	   Maalausteni	   aiheet	  
ovat	   erilaisia	   luontonäkymiä,	  ne	   voivat	  olla	   yksityiskohtia	   tai	   laajoja	  näkymiä.	  Näky	   voi	   olla	  
veden	  liikettä	  ja	  heijastuksia	  tai	  katseita	  jylhiin,	  kaukaisiin	  maisemiin.	  	  
	  
Maalausteni	   maisema	   on	   hyvin	   viitteellinen,	   lähes	   abstrakti,	   näkymät	   ovat	   enemmänkin	  
mielikuvia	  kuin	  todellisia	  maisemia.	  Teokset	  ovat	  yksivärisiä	  ja	  jälki	  pelkistettyä.	  Aivan	  uusissa	  
maalauksissa	   pimeään	   näkymään	   on	   asettunut	   kaukaisia	   valopisteitä	   ja	   niistä	   rakentuu	  
uudenlainen	  etäisyyden	  tuntu.	  	  
	  
Maalaukset	  ovat	  hiottuja,	  punnittuja	   ja	  puhdistettuja	  turhasta	  ja	  epäoleellisesta.	  Silti	  niiden	  
ydin	  on	  tietty	  epärytmisyys,	  ristiriita	  itsensä	  suhteen.	  Jäljellä	  on	  vain	  oleellinen,	  näkymä	  joka	  
näyttää	  kaiken	  aiemman	  toisessa	  valossa,	  uutena.	  
	  
Teokset	   ovat	   valmistuneet	   pääosin	   kuluvana	   vuonna	   ja	   niiden	   materiaalina	   on	   öljy	   ja	  
rautaoksidipigmentti.	  
	  
Mollu	   Heino	   on	   opiskellut	   Kuvataideakatemiassa	   vuosina	   1987-‐92,	   99	   ja	   Taideteollisessa	  
korkeakoulussa	   2001-‐2004.	  Vuonna	  2002	  Heino	   valittiin	  Vuoden	  nuoreksi	   satakuntalaiseksi	  
kuvataiteilijaksi,	   palkintoon	   kuului	   laaja	   yksityisnäyttely	   Lönnströmin	   taidemuseossa,	  
Raumalla.	  Tällä	  hetkellä	  Heino	  toimii	  läänintaiteilijana	  Satakunnassa.	  
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